γ -untur *quaelibet res*: HOR. epod. 5, 23 (*ad venenum confidendum*) ossa ab ore -ta ieunae canis (sim. -itur aliquid ferae [cf. I. 23]: Ov. fast. 4, 766 vellera -ta lupo [sc. ovium occisorum]). Ov. met. 8, 504 stipite *Parcarum* -to (*eodem spectat* 456sq. ab igne erupit). trist. 1, 1, 118 nuper ab exequis carmina -ta meis (i. *Metamorphoses ex igne ereptae*, cf. 1, 7, 38 *volumina* quasi de domini funere -ta sui [sim. 3, 14, 20 carmina]. *ad rem v. e. g. 1, 7, 19sqq.*). LIV. 44, 6, 3 ab Dio *oppido auratis* statuis omnibus -ti(s) (Kreyssig, *raptim ed. pr.*), ne praeda hosti essent. PHAEDR. 4, 23, 27 quod -uistis *ex naufragio*. LVCAN. 3, 616 -turus ... suam procumbit in aequora dextram (sc. ab *hoste amputatam*). PLIN. nat. 18, 341 Democritum ... orasse, ut *frater metens* -ret ... desecta sub tectum. AMM. 25, 1, 10 ex flammis ipsis -tas fruges. RVFIN. hist. 3, 6, 4 ex ipso semiusta igni -entes propria velut furtiva devorabant (gr. τοῦ δὲ πνῷδες νφέλχοντες). al.

B structura inversa pro obi. est id (is), cui quid adimitur, aufertur, ita ut significetur i. q. *despoliare, vastare* (in serie e. g. I. 44. 53. 58; e cap. altero fort. conferas p. 113, 8): 1 *varia exempla* (non nulla etiam ad *AIA trahere possit*): PS. SALL. rep. 2, 3, 4 quos commodum est, trahunt -unt Pompeiani (item -itur homo I. 55). SEN. contr. 1, 6, 12 *vastari omnia ac -i* (OROS. hist. 2, 16, 6 *Alcibiades* -it sternitque o.). PS. CIC. epist. ad Oct. 9 agere -ere rem publicam. 2 -untur *loca, aedificia* (*exempla selecta inde a LVCANO*): VERG. Aen. 2, 374 *hostes* -unt incensa feruntque Pergama. 6, 8 *sociorum* pars densa ferarum tecta -it, silvas (*nisi ad AIA* β, cf. p. 97, 15sq.; sunt qui locum ad p. 105, 15sqq. referant, v. Henry, *Aeneidea III*, 1889, 214sqq.). LIV. 40, 22, 11 villas (AMM. 17, 1, 7 opulentas pecore v.). LVCAN. 1, 484 iussam ... esse feris a gentibus urbem *Romam* ... -i (STAT. Theb. 7, 599 templa putes u. que -i. TAC. hist. 2, 12, 2 *Italiam tamquam externa litora et urbes hostium urere, vastare, -ere*. al.). SIL. 10, 585 delubra -i ... videntur. STAT. Ach. 1, 153 -tas ... domos (1, 759. VET. LAT. Mich. 2, 2 [Hier. ad I.] d. opprimebant et -bant [gr. διήρπαζον] virum et domum eius [VVLG. d. -erunt et calumniabantur virum eqs.; v. app. crit.]. AVSON. 27, 24 [417 S.], 107). IVST. 31, 5, 5 agros. HIER. epist. 60, 16, 2 Scythiam, Thraciam aliasque terras ... vastant, trahunt, -unt. al.

II motus fit vel impulsu proprio vel certe sine agente externo; respicitur motus: A *animalium* (*affectuum in imag. I. 70*): 1 *activitate*: a pro obi. est pron. refl.: NAEV. trag. 39 (*si recte restit.*; alluditur ad B1a) se[d] quasi amnis cita (cis trad.) -it, sed tamen inflexu flectitur (sic *Traglia* [cita -te si se[d] iam Bücheler], alii aliter; v. Lattanzi, *Aevum antiquum* 7, 1994, 261sq.). TVRPIL. com. 50 quo ante lucem te subito -is, ere eqs.? (Ov. met. 11, 676 q. te -is? ibimus una. VAL. FL. 6, 581). CIC. Phil. 13, 18 inde, sc. *Brundisio*, se quo furore ... ad urbem, id est ad caudem optimi cuiusque, -bat! HOR. sat. 2, 7, 118 ocius hinc te ni -is eqs. Ov. am. 3, 5, 29 *vacca illuc se -uit gregibusque taurorum immiscuit*. VELL. 2, 85, 6 cum se *Canidius* praecipi fuga -uisset ad Antonium. SEN. dial. 5, 1, 3 (*in imag.*) huius *ira* incitata et se ipsa -ens violentia non paulatim procedit, sed, dum incipit, tota est. al.